Ofício nº 7/2022-CEI
Pato Branco, 29 de março de 2022.

Senhor:

A Comissão Especial de Inquérito - CEI, designada através da Portaria nº
32, de 9 de março de 2022, com a finalidade de apurar indícios de atos ímprobos
praticados na aquisição de terreno, por meio de seu presidente, INTIMA V. Sª, nos termos
do inciso III do § 2º e § 3º do art. 24 da Lei Orgânica do Município, para comparecer na
Câmara Municipal de Pato Branco, no dia 8 de abril de 2022, às 14h40min (quatorze
horas e quarenta minutos), para prestar esclarecimentos a respeito do assunto objeto
desta investigação.

Atenciosamente.

Presidente da CEI

Senhor Ivan Fernando Paula de Lima
Secretário Executivo até 24 de janeiro de 2022
E-mail: ivan@jupiter-pb.com.br; ivanfplima@gmail.com
Telefone: (46) 9101-6050 / (46) 3224-5757 / (46) 3220-1544
Rua Olindo Setti, 1440 - Vila Isabel
85.504-318 - Pato Branco - Paraná

mailto:ivan@jupiter-pb.com.br;

		2022-03-29T17:42:28-0300